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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ALG OMAR Amani CEB Biel/Bienne 2005 L F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 2006 F 2.9999 4258 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER JUNG Tokessa CEB Biel/Bienne 2006 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN SÜTÖ Daniella 2006 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS SUVOROVA Alexandra FCZ Zug 2006 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 2005 R F 2.9999 0 ja

BONNY Victoria FCZ Zug 2005 R F 1.8 0 ja

BOVIER Fanny SES Sion 2006 R F 2.9999 0 ja

CHATILLON Océane CEFL Florimont 2006 R F 2.9999 0 ja

EL BEZ Shana CEFL Florimont 2006 R F 2.9999 0 ja

GABUTTI ANNA SAL Lugano 2006 R F 1.1 0 ja

GAILLARD Natacha EEB Bulle 2006 R F 2.9999 0 ja

GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005 L F 1.5 0 ja

HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 2005 F 1.3 0 ja

HUSSEIN Asiya SEVM Vevey 2006 R F 2.9999 0 ja

JAESCHKE Hanna SEB Basel 2006 R F 2.9999 0 ja

KEISER Lena FCZ Zug 2005 R F 1.11 0 ja

LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005 R F 1.7 0 ja

MANE Christelle SEB Basel 2006 R F 2.9999 0 ja

MICHAUD Mathilde SEN Neuchatel 2005 R F 1.13 0 ja

PERLANGELI Vanessa FGL Luzern 2006 R F 2.9999 0 ja

POSTHUMUS Nienke BFC Basel 2006 R F 2.9999 0 ja

RAMUZ Leonie FCB Bern 2006 F 1.3 0 ja

REINIGER Antonia SEB Basel 2006 R F 1.12 0 ja

SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 2005 R F 1.6 0 ja

VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 2005 R F 1.9 0 ja

ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 2005 R F 2.9999 0 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

6 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.3 SUI GABUTTI ANNA SAL Lugano F ja

2. 1 003 15.8 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds F ja

3. 1 003 15.8 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern F ja

4. 1 005 11.3 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne F ja

5. 1 006 9.8 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve F ja

6. 1 007 8.4 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich F ja

7. 1 008 6.3 SUI BONNY Victoria FCZ Zug F ja

8. 1 009 5.3 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds F ja

9. 1 011 3.8 SUI KEISER Lena FCZ Zug F ja

10. 1 012 3.1 SUI REINIGER Antonia SEB Basel F ja

11. 1 013 2.4 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchatel F ja

T 9 000 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil F ja

T 9 000 SUI JAESCHKE Hanna SEB Basel F ja

T 9 000 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn F ja

T 9 000 SUI MANE Christelle SEB Basel F ja

T 9 000 SUI BOVIER Fanny SES Sion F ja

T 9 000 HUN SÜTÖ Daniella F ja

T 9 000 ALG OMAR Amani CEB Biel/Bienne F ja

T 9 000 SUI PERLANGELI Vanessa FGL Luzern F ja

T 9 000 SUI GAILLARD Natacha EEB Bulle F ja

T 9 000 SUI CHATILLON Océane CEFL Florimont F ja

T 9 000 GER JUNG Tokessa CEB Biel/Bienne F ja

T 9 000 RUS SUVOROVA Alexandra FCZ Zug F ja

T 9 000 SUI EL BEZ Shana CEFL Florimont F ja

T 9 000 SUI HUSSEIN Asiya SEVM Vevey F ja

T 9 000 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug F ja

T 9 000 SUI POSTHUMUS Nienke BFC Basel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Circuit National Degen weiblich U14



Prona Masters Bienne

Biel/Bienne (SUI)
10.11.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0003
10.11.2018 17:52 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Flavio Da Silva (Swiss Fencing)
Christophe Gächter (CEB)
Manfred Beckmann (SEB)
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Runde 1
10.11. 09:30

27 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Runde 2
10.11. 11:45

27 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
25.93% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.11. 13:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Circuit National Degen weiblich U14
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Runde 1

Runde 1 09:30 | Bahn 8

SOUTULLO Jordi, SUI CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GAILLARD Natacha SUI EEB Bulle 1 D2 D2 D1 D1 0 6 18 0.000 -12 5.
MICHAUD Mathilde SUI SEN Neuchatel 2 V4 D4 V5 V5 3 18 9 0.750 9 1.
CHATILLON Océane SUI CEFL Florimont 3 V5 V5 D3 V5 3 18 13 0.750 5 2.
GABUTTI ANNA SUI SAL Lugano 4 V4 D2 V5 D3 2 14 14 0.500 0 3.
REINIGER Antonia SUI SEB Basel 5 V5 D0 D2 V5 2 12 14 0.500 -2 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 9

SCHEUNER Joël, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PERLANGELI Vanessa SUI FGL Luzern 1 D2 D2 D0 D3 0 7 20 0.000 -13 5.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 2 V5 D4 D2 V5 2 16 13 0.500 3 3.
HEUBI Pauline SUI SECH La Chaux-de-Fonds 3 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
BAUMANN Lana-Kiyomi SUI FSF Flawil 4 V5 V5 D3 V5 3 18 10 0.750 8 2.
JUNG Tokessa GER CEB Biel/Bienne 5 V5 D1 D2 D3 1 11 18 0.250 -7 A

Runde 3 09:30 | Bahn 10

SALEKI Adrien, SUI SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RAMUZ Leonie SUI FCB Bern 1 V5 D2 D1 V5 2 13 17 0.500 -4 4.
SUVOROVA Alexandra RUS FCZ Zug 2 D3 D2 V5 D2 1 12 19 0.250 -7 5.
JAESCHKE Hanna SUI SEB Basel 3 V5 V5 D3 D4 2 17 14 0.500 3 2.
OMAR Amani ALG CEB Biel/Bienne 4 V5 D4 V5 V5 3 19 13 0.750 6 1.
VÖGTLI Alba SUI SECH La Chaux-de-Fonds 5 D4 V5 V5 D4 2 18 16 0.500 2 3.

Runde 4 09:30 | Bahn 11

GIULIANO Loris, SUI SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EL BEZ Shana SUI CEFL Florimont 1 V5 D3 D0 D2 V5 2 15 19 0.400 -4 5.
BONNY Victoria SUI FCZ Zug 2 D3 V5 D2 D3 V5 2 18 19 0.400 -1 3.
HARTMANN Lilly AUT FTS Dornbirn 3 V5 D2 D2 D4 V5 2 18 20 0.400 -2 4.
GOGNIAT Vanie SUI CEB Biel/Bienne 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
SÜTÖ Daniella HUN 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 15 0.800 7 2.
POSTHUMUS Nienke SUI BFC Basel 6 D1 D2 D2 D0 D1 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 5 09:30 | Bahn 12

JERIN Milo, SUI CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MANE Christelle SUI SEB Basel 1 V5 D2 V5 D2 D1 2 15 20 0.400 -5 4.
BOVIER Fanny SUI SES Sion 2 D3 D4 D4 V5 D2 1 18 24 0.200 -6 5.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 3 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 13 0.800 9 2.
ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 4 D2 V5 D0 D3 D1 1 11 24 0.200 -13 6.
HUSSEIN Asiya SUI SEVM Vevey 5 V5 D4 D2 V5 D2 2 18 20 0.400 -2 3.
SCALAMBRIN Stella SUI SEG Geneve 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.



Prona Masters Bienne

Biel/Bienne (SUI)
10.11.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0007
10.11.2018 17:52 2 / 2



Prona Masters Bienne

Biel/Bienne (SUI)
10.11.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0008
10.11.2018 17:52 1 / 1

Runde 1

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 HUN SÜTÖ Daniella 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchatel 3 4 18 9 0.750 9 Q

7 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 3 4 18 10 0.750 8 Q

8 ALG OMAR Amani CEB Biel/Bienne 3 4 19 13 0.750 6 Q

9 SUI CHATILLON Océane CEFL Florimont 3 4 18 13 0.750 5 Q

10 SUI JAESCHKE Hanna SEB Basel 2 4 17 14 0.500 3 Q

11 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2 4 16 13 0.500 3 Q

12 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 2 4 18 16 0.500 2 Q

13 SUI GABUTTI ANNA SAL Lugano 2 4 14 14 0.500 0 Q

14 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2 4 12 14 0.500 -2 Q

15 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 2 4 13 17 0.500 -4 Q

16 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 AUT HARTMANN Lilly FTS Dornbirn 2 5 18 20 0.400 -2 Q

17 SUI HUSSEIN Asiya SEVM Vevey 2 5 18 20 0.400 -2 Q

19 SUI EL BEZ Shana CEFL Florimont 2 5 15 19 0.400 -4 Q

20 SUI MANE Christelle SEB Basel 2 5 15 20 0.400 -5 Q

21 RUS SUVOROVA Alexandra FCZ Zug 1 4 12 19 0.250 -7 Q

22 GER JUNG Tokessa CEB Biel/Bienne 1 4 11 18 0.250 -7 Q

23 SUI BOVIER Fanny SES Sion 1 5 18 24 0.200 -6 Q

24 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 1 5 11 24 0.200 -13 Q

25 SUI GAILLARD Natacha EEB Bulle 0 4 6 18 0.000 -12 Q

26 SUI PERLANGELI Vanessa FGL Luzern 0 4 7 20 0.000 -13 Q

27 SUI POSTHUMUS Nienke BFC Basel 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Runde 2

Runde 1 11:45 | Bahn 1

BROGER Fabian, SUI FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JAESCHKE Hanna SUI SEB Basel 1 V5 D2 D2 V5 2 14 17 0.500 -3 3.
MANE Christelle SUI SEB Basel 2 D3 D3 V5 D3 1 14 17 0.250 -3 4.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 3 V5 V5 V5 D4 3 19 12 0.750 7 1.
SUVOROVA Alexandra RUS FCZ Zug 4 V5 D2 D2 D1 1 10 17 0.250 -7 5.
GOGNIAT Vanie SUI CEB Biel/Bienne 5 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.750 6 2.

Runde 2 11:45 | Bahn 2

HOSKING John, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CHATILLON Océane SUI CEFL Florimont 1 D3 V5 / V5 2 13 13 0.667 0 2.
EL BEZ Shana SUI CEFL Florimont 2 V5 D4 / D3 1 12 13 0.333 -1 3.
SCALAMBRIN Stella SUI SEG Geneve 3 D4 V5 / V5 2 14 12 0.667 2 1.
JUNG Tokessa GER CEB Biel/Bienne 4 / / / / 0 0 0 0.000 A
VÖGTLI Alba SUI SECH La Chaux-de-Fonds 5 D4 V5 D3 / 1 12 13 0.333 -1 3.

Runde 3 11:45 | Bahn 3

SCHEUNER Joël, SUI SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HUSSEIN Asiya SUI SEVM Vevey 1 D2 V5 D2 V5 2 14 16 0.500 -2 3.
OMAR Amani ALG CEB Biel/Bienne 2 V5 V5 D4 V5 3 19 11 0.750 8 2.
BOVIER Fanny SUI SES Sion 3 D2 D2 D0 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
HEUBI Pauline SUI SECH La Chaux-de-Fonds 4 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
GABUTTI ANNA SUI SAL Lugano 5 D4 D2 V5 D3 1 14 16 0.250 -2 4.

Runde 4 11:45 | Bahn 4

HEUBI Guillaume, SUI SECH La Chaux-de-Fonds

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 1 V5 D1 D1 D4 V5 2 16 22 0.400 -6 4.
HARTMANN Lilly AUT FTS Dornbirn 2 D3 D1 D3 D2 V5 1 14 24 0.200 -10 5.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
REINIGER Antonia SUI SEB Basel 4 V5 V5 D1 D3 V5 3 19 15 0.600 4 3.
BAUMANN Lana-Kiyomi SUI FSF Flawil 5 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
POSTHUMUS Nienke SUI BFC Basel 6 D4 D4 D1 D1 D0 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 5 11:45 | Bahn 5

CHESNEL Fiona, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHAUD Mathilde SUI SEN Neuchatel 1 D2 V5 D1 V5 V5 3 18 14 0.600 4 3.
SÜTÖ Daniella HUN 2 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 16 0.800 8 1.
RAMUZ Leonie SUI FCB Bern 3 D2 V5 D4 V5 V5 3 21 18 0.600 3 4.
BONNY Victoria SUI FCZ Zug 4 V5 D4 V5 D3 V5 3 22 18 0.600 4 2.
GAILLARD Natacha SUI EEB Bulle 5 D2 D3 D2 V5 V5 2 17 21 0.400 -4 5.
PERLANGELI Vanessa SUI FGL Luzern 6 D0 D2 D2 D3 D3 0 10 25 0.000 -15 6.
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Runde 2

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 8 8 40 20 1.000 20 Q

2 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 9 10 47 20 0.900 27 Q

3 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 8 9 44 19 0.889 25 Q

4 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 7 8 39 20 0.875 19 Q

5 HUN SÜTÖ Daniella 8 10 46 31 0.800 15 Q

6 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 7 9 41 24 0.778 17 Q

7 ALG OMAR Amani CEB Biel/Bienne 6 8 38 24 0.750 14 Q

8 SUI CHATILLON Océane CEFL Florimont 5 7 31 26 0.714 5 Q

9 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchatel 6 9 36 23 0.667 13 Q

10 SUI KEISER Lena FCZ Zug 5 8 35 25 0.625 10 Q

11 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 5 9 31 29 0.556 2 Q

12 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 5 9 34 35 0.556 -1 Q

13 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 5 10 40 37 0.500 3 Q

14 SUI JAESCHKE Hanna SEB Basel 4 8 31 31 0.500 0 Q

15 SUI HUSSEIN Asiya SEVM Vevey 4 9 32 36 0.444 -4 Q

16 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 3 7 30 29 0.429 1 Q

17 SUI GABUTTI ANNA SAL Lugano 3 8 28 30 0.375 -2 Q

18 SUI EL BEZ Shana CEFL Florimont 3 8 27 32 0.375 -5 Q

19 SUI MANE Christelle SEB Basel 3 9 29 37 0.333 -8 Q

20 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 3 10 32 44 0.300 -12 Q

21 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 3 10 27 46 0.300 -19 E

22 GER JUNG Tokessa CEB Biel/Bienne 1 4 11 18 0.250 -7 E

23 RUS SUVOROVA Alexandra FCZ Zug 2 8 22 36 0.250 -14 E

24 SUI GAILLARD Natacha EEB Bulle 2 9 23 39 0.222 -16 E

25 SUI BOVIER Fanny SES Sion 1 9 23 44 0.111 -21 E

26 SUI PERLANGELI Vanessa FGL Luzern 0 9 17 45 0.000 -28 E

27 SUI POSTHUMUS Nienke BFC Basel 0 10 16 50 0.000 -34 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 8 8 40 20 1.000 20

2 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 9 10 47 20 0.900 27

3 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 8 9 44 19 0.889 25

4 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 7 8 39 20 0.875 19

5 HUN SÜTÖ Daniella 8 10 46 31 0.800 15

6 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 7 9 41 24 0.778 17

7 ALG OMAR Amani CEB Biel/Bienne 6 8 38 24 0.750 14

8 SUI CHATILLON Océane CEFL Florimont 5 7 31 26 0.714 5

9 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchatel 6 9 36 23 0.667 13

10 SUI KEISER Lena FCZ Zug 5 8 35 25 0.625 10

11 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 5 9 31 29 0.556 2

12 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 5 9 34 35 0.556 -1

13 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 5 10 40 37 0.500 3

14 SUI JAESCHKE Hanna SEB Basel 4 8 31 31 0.500 0

15 SUI HUSSEIN Asiya SEVM Vevey 4 9 32 36 0.444 -4

16 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 3 7 30 29 0.429 1

17 SUI GABUTTI ANNA SAL Lugano 3 8 28 30 0.375 -2

18 SUI EL BEZ Shana CEFL Florimont 3 8 27 32 0.375 -5

19 SUI MANE Christelle SEB Basel 3 9 29 37 0.333 -8

20 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 3 10 32 44 0.300 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HEUBI Pauline
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Sa. 13:45

17
GABUTTI ANNA
SAL Lugano

SUI D 8

16
VÖGTLI Alba
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 12

  R: ACKERMANN Renato (SUI)

 

9
MICHAUD Mathilde
SEN Neuchatel

SUI

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
CHATILLON Océane
CEFL Florimont

SUI

 

 

5 SÜTÖ Daniella HUN

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
RAMUZ Leonie
FCB Bern

SUI

 

  Bahn 6 Sa. 13:45

13
BONNY Victoria
FCZ Zug

SUI V 12

20
HARTMANN Lilly
VA FTS Dornbirn

AUT D 11

  R: AEBERSOLD Alban (SUI)

 

29 *** Freilos ***

4
SCALAMBRIN Stella
SEG Geneve

SUI

 

Bahn 3 Sa. 14:00

HEUBI Pauline
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 11

VÖGTLI Alba
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 12

R: BORRUAT Luc (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:45

MICHAUD Mathilde
SEN Neuchatel

SUI V 12

CHATILLON Océane
CEFL Florimont

SUI D 10

R: BORRUAT Luc (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:15

SÜTÖ Daniella HUN D 11

RAMUZ Leonie
FCB Bern

SUI V 12

R: BORRUAT Luc (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:30

BONNY Victoria
FCZ Zug

SUI D 6

SCALAMBRIN Stella
SEG Geneve

SUI V 12

R: BORRUAT Luc (SUI)

Bahn 3 Sa. 15:15

VÖGTLI Alba (16)
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 12

MICHAUD Mathilde (9)
SEN Neuchatel

SUI D 8

R: GISLER Jonas (SUI)

Bahn 3 Sa. 15:30

RAMUZ Leonie (12)
FCB Bern

SUI D 11

SCALAMBRIN Stella
SEG Geneve

SUI V 12

R: GISLER Jonas (SUI)
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3
GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 7 Sa. 13:45

19
MANE Christelle
SEB Basel

SUI D 11

14
JAESCHKE Hanna
SEB Basel

SUI V 12

  R: BORRUAT Luc (SUI)

 

11
REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BAUMANN Lana-Kiyomi
FSF Flawil

SUI

 

 

7
OMAR Amani
CEB Biel/Bienne

ALG

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
KEISER Lena
FCZ Zug

SUI

 

  Bahn 8 Sa. 13:45

15
HUSSEIN Asiya
SEVM Vevey

SUI V 12

18
EL BEZ Shana
CEFL Florimont

SUI D 7

  R: BROGER Fabian (SUI)

 

31 *** Freilos ***

2
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI

 

Bahn 4 Sa. 14:00

GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI V 12

JAESCHKE Hanna
SEB Basel

SUI D 11

R: WICHT Matteo (SUI)

Bahn 4 Sa. 14:45

REINIGER Antonia
SEB Basel

SUI D 6

BAUMANN Lana-Kiyomi
FSF Flawil

SUI V 8

R: WICHT Matteo (SUI)

Bahn 4 Sa. 14:15

OMAR Amani
CEB Biel/Bienne

ALG V 12

KEISER Lena
FCZ Zug

SUI D 4

R: WICHT Matteo (SUI)

Bahn 4 Sa. 14:30

HUSSEIN Asiya
SEVM Vevey

SUI D 8

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI V 12

R: WICHT Matteo (SUI)

Bahn 4 Sa. 15:15

GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI V 12

BAUMANN Lana-Kiyomi
FSF Flawil

SUI D 6

R: ACKERMANN Renato (SUI)

Bahn 4 Sa. 15:30

OMAR Amani
CEB Biel/Bienne

ALG D 10

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI V 12

R: ACKERMANN Renato (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 16:00

1
VÖGTLI Alba (16)
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 7

4
SCALAMBRIN Stella
SEG Geneve

SUI V 12

  R: WANG Helius (SUI)

  Bahn 10 Sa. 16:00

3
GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI V 12

2
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI D 8

  R: WICHT Matteo (SUI)

Bahn 2 Sa. 16:15

SCALAMBRIN Stella (4)
SEG Geneve

SUI D 5

GOGNIAT Vanie (3)
CEB Biel/Bienne

SUI V 12

R: GIULIANO Loris (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005

2 SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 2005

3 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

3 SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 2005

8er Tableau

5 SUI BAUMANN Lana-Kiyomi FSF Flawil 2005

6 ALG OMAR Amani CEB Biel/Bienne 2005

7 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchatel 2005

8 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 2006

16er Tableau

9 SUI HEUBI Pauline SECH La Chaux-de-Fonds 2005

10 HUN SÜTÖ Daniella 2006

11 SUI CHATILLON Océane CEFL Florimont 2006

12 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2005

13 SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2006

14 SUI BONNY Victoria FCZ Zug 2005

15 SUI JAESCHKE Hanna SEB Basel 2006

16 SUI HUSSEIN Asiya SEVM Vevey 2006

32er Tableau

17 SUI GABUTTI ANNA SAL Lugano 2006

18 SUI EL BEZ Shana CEFL Florimont 2006

19 SUI MANE Christelle SEB Basel 2006

20 AUT HARTMANN Lilly VA FTS Dornbirn 2006

Runde 2

21 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 2005

22 ABD GER JUNG Tokessa (Runde 2) CEB Biel/Bienne 2006

23 RUS SUVOROVA Alexandra FCZ Zug 2006

24 SUI GAILLARD Natacha EEB Bulle 2006

25 SUI BOVIER Fanny SES Sion 2006

26 SUI PERLANGELI Vanessa FGL Luzern 2006

27 SUI POSTHUMUS Nienke BFC Basel 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA MOLINE Lionel 0 0 0

GER SAPPL Bruno 0 0 0

SUI BORDIER Stephane 0 0 0

SOUTULLO Jordi 1 1 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

WICHT Matteo 4 1 5 0 0

HEUBI Guillaume 1 1 0 0

DE MEURON Arnaud 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 1 4 5 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

JERIN Milo 1 1 0 0

CHATILLON Marine 0 0 0

FAVRE Aurèle 0 0 0

Ca CHESNEL Fiona 1 1 0 0

BROGER Fabian 1 1 2 0 0

N HOSKING John 1 1 0 0

GISLER Jonas 2 2 0 0

Ca ACKERMANN Renato 1 2 3 0 0

SCHEUNER Joël 2 2 0 0

HEUBI Camille Jeanne 0 0 0

AEBERSOLD Alban 1 1 0 0

Ca GIULIANO Loris 1 1 2 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 1 1 0 0

Ca WANG Helius 1 1 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005

Silber SUI SCALAMBRIN Stella SEG Geneve 2005

Bronze SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

Bronze SUI VÖGTLI Alba SECH La Chaux-de-Fonds 2005


